
 

 2020年 3月 12日 

お客さま 各位 

パナソニック株式会社 

ライフソリューションズ社 

 

 

「パナソニック リビングショウルーム 東京」事前ご予約制 のお知らせ 

 

謹啓  

平素は弊社ショウルームに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

この度の新型コロナウィルスの感染拡大による影響に鑑み、パナソニック リビングショウ 

ルーム東京を臨時休館とさせていただいておりましたが、3月 16日（月）よりお客さまの 

ご安全を最優先する観点から、混雑緩和へ向けた取り組みとして、「事前ご予約制」での 

ご案内を実施させていただきます。 

 

併せまして、パナソニック東京汐留ビルへのご入館に際しましては、感染拡大防止の 

観点から、入口を限定させていただくとともに、体温チェックを実施させていただきます。 

  

  急なご案内となり、ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【対象ショウルーム】 パナソニック リビングショウルーム東京 

【実施期間】  2020年 3月 16日（月）～3月 31日（火）       

   【ご入館入口】  ・1階回転扉（2箇所の内、1箇所のみ） 

    ・地下 2階駐車場からの自動ドア 

・地下 3階、地下 4階駐車場からの自動ドア 

（1階または地下 2階へお立ち寄りください） 

※地下 1階、地下 2階 サンクンガーデン側の入口は閉鎖致します。 

   【ご予約方法】      直通：03-6218-0010  フリーダイヤル：0800-170-3840  

                ホームページ QRコード         

                      

       ●ご予約をされていないお客さま および 体温チェックの結果 37.5℃以上のお客さま 

につきましては、ご入館いただけません。 

※1階 TOKYOリノベーション ミュージアムは引き続き、4月 1日（水）まで臨時 

休館とさせていただきます。 

※今後の状況により、開館時間が変更または休館になる場合がございます。 

変更等ございましたら都度、状況をホームページに掲載させていただきます。 

以 上 


